SERVEI D'ESPORTS

AGENDA ESPORTIVA SETMANAL DE 14/10/23 A 15/10/23
Ajuntament
Granollers
DATA INSTAL:-LACIO HORA ESPORT ENTITAT SECCIO VISITANT
14/10/2023 ‘Camp de futbol 1r de Maig ‘ 9:00 ‘ FB ‘c AT VALLES ‘PREBENJAMI’ A ‘ST CELONI
9:00 ‘ FB ‘INTER VALLES ‘INFANTIL A ‘ST FOST
10:15 ‘ FB ‘c AT VALLES ‘BENJAMi A ‘CANOVELLES
10:15 ‘ FB ‘c AT VALLES ‘ALEVI’ B ‘AMETLLA
12:45 ‘ FB ‘c AT VALLES ‘INFANTIL C ‘LLINARS
14:15 ‘ FB ‘c AT VALLES ‘CADET C ‘OL LA GARRIGA
16:00 ‘ FB ‘c AT VALLES ‘JUVENIL B ‘VILAMAJOR
18:00 ‘ FB ‘c AT VALLES ‘PRIMER EQUIP ‘PARETS
20:00 ‘ FB ‘INTER VALLES ‘JUVENIL A ‘STA PERPETUA
14/10/2023 ‘Camp de futbol Can Gili ‘ 10:00 ‘ FB ‘CF FINSOBE ‘PREBENJAMI’ A ‘LLINARS
14/10/2023 ‘Camp de futbol Municipal ‘ 9:00 ‘ FB ‘ECG ‘BENJAMI’ E ‘RODA DE TER
9:00 ‘ FB ‘ECG ‘BENJAMi C ‘VILASSAR DE DALT
10:15 ‘ FB ‘ECG ‘ALEVI’ C ‘VILASSAR DE MAR
10:15 ‘ FB ‘ECG ‘ALEVI’ E ‘RIUDEPERES
12:00 ‘ FB ‘ECG ‘JUVENIL C ‘TORELLO
14:00 ‘ FB ‘ECG ‘INFANTIL F ‘CANET
16:00 ‘ FB ‘ECG ‘CADET D ‘AQUAHOTEL
18:00 ‘ FB ‘ECG ‘INFANTIL C ‘MANLLEU
20:00 ‘

FB ‘ECG ‘JUVENIL D ‘ST CELONI

Pagina 1 de 4



DATA INSTAL-LACIO

14/10/2023 ‘Camp de futbol Ponent

14/10/2023 ‘Palau d'Esports

14/10/2023 Pavellé Can Bassa

14/10/2023 ‘Pavellé Club Basquet

14/10/2023 ‘Pavellé Congost

14/10/2023 ‘Pavellc') Municipal

HORA

12:00

18:30

10:00

11:45

13:15

20:00

9:00

10:45

15:00

16:15

17:30

18:45

20:15

17:45

9:00

ESPORT

FB

FB

HB
HB
HB

HB

VB
VB
FS
FS
FS
FS

FS
BQ
BD

PA

‘CF PONENT

‘CF PONENT

‘BMG
‘BMG
‘BMG

‘BMG

ENTITAT

‘AE CARLES VALLBONA

‘AE CARLES VALLBONA

‘FSG
‘FSG
‘FSG
‘FSG
‘FSG
‘CBG

‘AGE

‘ASOPAG

SECCIO VISITANT
‘INFANTIL A ‘LLERONA
‘VETERANS A ‘MONTSANT
‘CADET FEM ‘ST JOAN DESPI

‘INFANTIL GIM ‘AMICS

‘INFANTIL FEM SP ‘MONTGRI’

‘ASOBAL ‘FRIGORIFICOS MORRAZO

‘FORMACIO CEVO ‘

‘INFANTIL A ‘ST QUIRZE
‘PREBENJAMI’ A ‘STA PERPETUA
‘ALEVI’ A ‘CASTELLTERQOL A
‘BENJAMI’ A ‘CN CALDES A
‘INFANTIL A ‘MATARO A
‘SENIOR B ‘MATARO C

‘LLIGA EBA ‘BAR(;A

‘CIRCUIT GRANOLLERI"

‘TROFEU PATINATGE ‘
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DATA INSTAL-LACIO

15/10/2023 Camp de futbol 1r de Maig

15/10/2023 Camp de futbol Can Gili

15/10/2023 |Camp de futbol Font Verda

HORA

8:00

10:00

10:00

11:15

11:15

12:45

14:00

16:00

18:00

20:00

10:30

10:30

12:30

16:00

9:00

10:30

12:00

16:30

19:30

ESPORT

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

ENTITAT
‘c AT VALLES
‘c AT VALLES
‘INTER VALLES
‘c AT VALLES
‘c AT VALLES
‘c AT VALLES
‘c AT VALLES
‘INTER VALLES
‘c AT VALLES

‘c AT VALLES

‘CF FINSOBE
‘CF FINSOBE
‘CF FINSOBE

‘CF FINSOBE

‘ESCOLA PIA
‘ESCOLA PIA
‘ESCOLA PIA
‘ESCOLA PIA

‘ESCOLA PIA

SECCIO
‘VETERANS A
‘ALEVI’ B
‘BENJAMi A
‘ALEVI’ A
‘ALEVI’ C
‘BENJAMI’ B
‘CADET B
‘CADET A
‘CADET A

‘JUVENIL C

‘PREBENJAMI’ B
‘BENJAMi
‘ALEVI’ A

‘INFANTIL

‘BENJAMI’ A
‘PREBENJAMI’ s7
‘BENJAMI’ S9
‘JUVENIL A

‘AMATEUR A

VISITANT

‘CAN LLONG
‘PALAUTORDERA

‘STA SUSANNA

‘CALDES DE MONTBUI

‘CARDEDEU
‘MATARO
‘SENTMENAT
‘ANDORRA

‘wc RIUPRIMER

‘SINERA

‘LLIC}A DE VALL
‘MONTMELO
‘LLINARS

‘GRANOLLERS

‘VILAMAJOR B

‘CARDEDEU A

‘ST FELIU CODINES A

‘LA TORRETA A

‘AT VALLES B
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DATA INSTAL-LACIO

15/10/2023 Camp de futbol Municipal

15/10/2023 |Camp de futbol Ponent

15/10/2023 ‘Palau d'Esports

15/10/2023 ‘Pavellé Municipal

HORA
9:00
9:00

10:15
10:15
12:15
14:15
16:15

18:30

10:30
11:30
12:30
13:30
9:30
11:15
13:00
12:00
17:00

19:00

ESPORT
FB
FB
FB
FB
FB
FB
FB

FB

FB
FB
FB

FB

HB
HB

HB

SE
FS

FS

‘ECG
‘ECG
‘ECG
‘ECG
‘ECG
‘ECG
‘ECG

‘ECG

‘CF PONENT
‘CF PONENT
‘CF PONENT

‘CF PONENT

‘BMG
‘BMG

‘BMG

‘ALCALDIA
‘FSG

‘FSG

ENTITAT

SECCIO
‘PREBENJAMI’ c
‘PREBENJAMI’ A
‘ALEVI’ A
‘BENJAMI’ B
‘JUVENIL B
‘INFANTIL B
‘CADET A

‘PRIMER EQUIP FEM

‘ALEVI’ A
‘INFANTIL B
‘ALEVI’

‘BENJAMi
‘JUVENIL ATL
‘JUVENIL FEM SP

‘CADET SP

‘HOMENATGE LLUIS C

NNAADANINVC

‘SENIOR B FEM

‘SENIOR C

VISITANT

‘LA TORRETA
‘CANOVELLES
‘MATARO

‘CAN RULL
‘PREMIER BCN
‘GIRONES-SABAT
‘BADALONA

‘STA PERPETUA

‘VALLGORGUINA
‘BADALONA
‘GRAMA

‘EUROPA

‘CARDEDEU
‘STFOST

‘TORTOSA

‘ARRAHONA A

‘FRACTALS
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